ESTÁDO DE MATO GROSSO

CAMARA MUNTCTPA! DE NOVA NAZAR
GESTAO 201s - 2016

O Çn* uru nrutat *oul

DECRETO NO Oíí, DE 19 DE OUTUBRO DE 2Oí5.

É-MT

Publtcado nr Drtr §t

e no Local de Cortc

!, *o r@rí.
Regulamenta o horário de funcionamento da
Câmara Municipal, e dá outras providências.

, r ,.,.!

Ademar Matias dos Reis, Presidente da Câmara Municipal de Nova
Nazaré, Estado de Mato Grosso, no de uso suas atribuições legais:

DECRETA:

Art. ío - A Câmara Municipal funcionará para atendimento ao público,
das 07hs00 às 12hs00min initerruptamente, a partir do dia 20 de Outubro de
2015;

Art. 2o - Revogando as disposiçÕes em contrário, este Decreto entrará
em vigor na data de sua publicação.

Câmara Municipal de Nova Nazaré, aos 19 de Outubro de 2015

MATIAS DOS REIS
Presidente

trl

r

Av. FreiAgustine, s/ne - esq. com Rua 20 - Tel.: (66) 3467-1O54 t 1152 - CEP 78638'000'Nova Nazaré'MT
www.camarànovanazare.mt.gov.br